

Strandvejen 12 anno 2013 ApS

CVR-nr. 35213007

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2014

Dirigent

Navn: Claus Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandvejen 12 anno 2013 ApS
Strandvejen 12
8305 Samså

CVR-nr.: 35213007
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 11.04.2013 - 31.12.2013

Telefon: 86591936
Hjemmeside: www.strandvejen12.dk
E-mail: info@strandvejen12.dk

Direktion

Claus Bunde-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive hotel, spa, restaurant, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 270 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2013 tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening.

Der forventes et positivt resultat i 2014

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		336.425
Personaleomkostninger	2	<u>-573.514</u>
Driftsresultat		-237.089
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-32.951</u>
Årets resultat		<u><u>-270.040</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-270.040</u>
		<u>-270.040</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.344
Materielle anlægsaktiver		<u>44.344</u>
 Anlægsaktiver		<u>44.344</u>
 Andre tilgodehavender		53.711
Tilgodehavender		<u>53.711</u>
 Likvide beholdninger		<u>35.694</u>
 Omsætningsaktiver		<u>89.405</u>
 Aktiver		<u><u>133.749</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>-270.040</u>
Egenkapital		<u>-190.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.510
Anden gæld		<u>30.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.789</u>
Gældsforpligtelser		<u>323.789</u>
Passiver		<u><u>133.749</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-270.040	-270.040
Egenkapital ultimo	80.000	-270.040	-190.040

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at den vil blive reetableret via indtjeningen i de kommende år. Selskabets moderselskab har i 2013 stillet den nødvendige likviditet til rådighed og det forventes at fortsætte i de næste 12 måneder.

	2013
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	545.662
Andre omkostninger til social sikring	13.614
Andre personaleomkostninger	14.238
	573.514
	2013
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.166
Renteomkostninger i øvrigt	31.785
	32.951

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CBP Denmark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.